



I. C. - "NUNZIO INGANNAMORTE"-GRAVINA IN PUGLIA Prot. 0000127 del 08/01/2025

VII (Uscita)

Istituto Comprensivo 'Nunzio Ingannamorte' BAIC888007

"Nunzio Ingannamorte" BAIC888007
Via Francesco Baracca, 62 - 70024 Gravina in Puglia (Ba) Tel. e Fax 080.3264277
http://www.ingannamorte.edu.it - baic888007@pec.istruzione.it - baic888007@istruzione.it
Scuola Secondaria di 1° Grado "N. Ingannamorte" C.M. BAMM888018
Scuola Primaria "Soranno" C.M. BAEE888019
Scuola dell'Infanzia "Albero Azzurro" C.M. BAAA888003 C.F. 91112600720

Gravina in Puglia, data del protocollo Circolare n. 144/24-25

Al personale scolastico in servizio anno scolastico 2024-2025 Alle famiglie degli alunni iscritti anno scolastico 2024-2025

Organigramma sicurezza anno scolastico 2024-2025

DATORE DI LAVORO PROF. VINCENZO MARTORANO – DIRIGENTE SCOLASTICO

RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE Prof. SALVATORE D'ALONZO – sede di servizio sede centrale

ASPP 2024-2025

Ins. Francesca Cassano – sede plesso Albero Azzurro

Ins. Giacomina Peragina – sede plesso Soranno

ADDETTO SERVIZIO ANTI-INCENDIO A.S 2024-2025

Prof. Angelo Antonio Caporaso – sede centrale

Ins. Francesca Cassano – sede plesso Albero Azzurro

Ins. Francesca Casino – sede plesso Soranno

Ins. Lucia Deninno – sede plesso Soranno

Sig.ra Maria Grazia Cardilli – sede plesso Albero Azzurro

Sig. Salvatore Cataldi – sede Soranno

Sig. D'Eredità Felice – sede Soranno

Sig. Martinelli Tommaso – sede centrale;

Sig. Perrini Donatangelo – sede centrale

ADDETTO SERVIZIO PRIMO SOCCORSO A.S 2024-2025

Prof.ssa Salvatorina Olivieri – sede centrale

Ins. Maria Rosaria Nolasco – sede plesso Albero Azzurro

Ins. Anna Parisdi – sede plesso Soranno

Ins. Lucia Deninno – sede plesso Soranno

Sig.ra Maria Grazia Cardilli – sede plesso Albero Azzurro





Istituto Comprensivo

"Nunzio Ingannamorte" BAIC888007
Via Francesco Baracca, 62 - 70024 Gravina in Puglia (Ba) Tel. e Fax 080.3264277
http://www.ingannamorte.edu.it - baic888007@pec.istruzione.it - baic888007@istruzione.it
Scuola Secondaria di 1° Grado "N. Ingannamorte" C.M. BAMM888018 Scuola Primaria "Soranno" C.M. BAEE888019

Scuola dell'Infanzia "Albero Azzurro" C.M. BAAA888003 C.F. 91112600720

Sig. Martinelli Tommaso – sede centrale; Sig. Perrini Donatangelo – sede centrale

ADDETTO SERVIZIO BLSD A.S 2024-2025
Prof. Angelo Antonio Caporaso – sede centrale
Ins. Anna Parisi – sede plesso Soranno
Ins. Angela Leone – sede plesso Soranno
Sig. Paolo Giannelli – sede plesso Soranno;
Sig. Felice D'Eredità – sede centrale;
Sig.ra Lucia Trotta – sede centrale;
Sig.ra Maria Giovanna Cassano – sede centrale;
Sig.ra Maria Michele Buonamassa – sede centrale;
Sig. Martinelli Tommaso – sede centrale;
Sig. Perrini Donatangelo – sede centrale

Il Dirigente Scolastico Prof. Vincenzo Martorano (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 dlgs 39/1993)